polgármester előterjesztése alapján a közgyűlés minősített többséggel határoz. 

(4) A kitüntetett emlékérmet, a kitüntetés adományozásáról szóló okiratot és nettó 

200.000,-Ft  pénzjutalmat vehet át a város polgármesterétől, ünnepélyes keretek 

között. 

Közösség, szervezet esetén bruttó 250.000,- Ft (azaz Kettőszázötvenezer forint) a 

pénzjutalom összege. 

(5) A kitüntetettet a város által rendezett ünnepségekre, rendezvényekre meg kell 

hívni. 

4. § 

"ZALAEGERSZEGÉRT" DÍJ 

(1) "Zalaegerszegért" díj adományozható azon személynek, szervezetnek vagy 

egyesületnek, aki (amely) a város építésében, fejlesztésében és környezetvédelmében,